ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KHE MO

Số:       /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Khe Mo, ngày        tháng 01 năm 2023

                         THÔNG BÁO

Thiết lập đường dây nóng tiếp nhận thông tin phản ánh

về tình trạng hoạt động khoáng sản trái phép và gây ô nhiễm môi trường

Thực hiện công tác quản lý Nhà nước về tài nguyên khoáng sản và Môi

trường trên địa bàn xã Khe Mo, huyện Đồng Hỷ, tỉnh Thái Nguyên.

 UBND xã Khe Mo thông báo thiết lập đường dây nóng cấp xã để tiếp

nhận thông tin phản ánh về tình trạng hoạt động khoáng sản trái phép và các

hoạt động gây ô nhiễm môi trường trên địa bàn. Nội dung phản ánh của các tổ

chức, cá nhân gửi đến địa chỉ sau:

1. Ông Nguyễn Duy Hưng – Chủ tịch UBND xã Khe Mo, số điện thoại:

0868.613.836

2. Ông Đoàn Văn Tới – Phó Chủ tịch UBND xã Khe Mo, số điện thoại:

0977.040.630

3. Ông Chu Văn Bộ - Trưởng công an xã, số điện thoại: 0967.829.633

4. Bà Nguyễn Thị Mai Linh - Công chức địa chính, nông nghiệp, xây

dựng, môi trường xã, số điện thoại 0985.860.466

5. Bà Trần Thị Tuyết - Công chức địa chính, nông nghiệp, xây dựng, môi

trường xã, số điện thoại 0974.036.243

 Giao Văn phòng UBND xã công khai thông tin đường dây nóng tại trụ sở

cơ quan, nhà văn hóa các xóm để các tổ chức, cá nhân được biết để liên hệ phản

ánh, kiến nghị./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;

- Phòng TN&MT;

- TT: Đảng ủy, HĐND;

- Các trưởng xóm;

- Lưu: VT, TNMT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Duy Hưng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-31T15:03:09+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Nguyễn Duy Hưng<hungnd.donghy@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-01T09:17:24+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Khe Mo<khemo.donghy@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-01T09:18:07+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Khe Mo<khemo.donghy@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-01T09:18:31+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Khe Mo<khemo.donghy@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!